
Jedlicze 8.06.2019r.

M-ce Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. M-ce 100+ 75+ JEDL CZAS

PŁEĆ : K (40 items) OPEN KOBIET

1 108 Skóra Anna K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze	 K3 1 NIE NIE TAK 00:26:05.98

2 147 Roś Martyna K Kołaczyce K1 1 00:26:19.04

3 189 Bury Beata K Krosno KKB MOSIR Krosno K3 2 00:27:58.51

4 73 Szurek Paulina K Moderówka K3 3 NIE NIE NIE 00:28:35.61

5 39 Kalisz Małgorzata K Krosno AZS PWSZ Krosno K4 1 NIE NIE NIE 00:29:45.99

6 77 Gerlach Patrycja K Korczyna Korczyna K2 1 NIE NIE NIE 00:29:53.06

7 78 Smolik Katarzyna K Krosno Delikatesy  FRAC K2 2 NIE NIE NIE 00:30:22.45

8 101 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno K2 3 NIE NIE NIE 00:30:56.43

9 20 Olbrot Agnieszka K Jasło K4 2 NIE TAK NIE 00:31:19.48

10 99 Rępalska Agata K Krościenko Wyżne K3 4 NIE NIE NIE 00:31:33.84

11 14 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect runner Team K3 5 NIE NIE NIE 00:31:36.92

12 173 Bieszczad Ilona K Wojaszówka KKB Mosir Krosno K3 6 00:31:43.54

13 89 Studnicka Katarzyna K Jedlicze AZS PWSZ Krosno K3 7 NIE NIE TAK 00:31:46.21

14 185 Brela Barbara K Krosno K3 8 00:32:06.42

15 57 Szczurek Aleksandra K Jasionka K1 2 NIE NIE NIE 00:33:10.49

16 27 Pawłowska Elżbieta K Jedlicze Running Team Nowy Styl Group K3 9 NIE NIE TAK 00:33:37.51

17 67 Majchrowicz Marzenna K Krościenko Wyżne K4 3 NIE NIE NIE 00:34:04.52

18 127 Kowalczyk Dagmara K Sanok K3 10 NIE NIE NIE 00:34:17.99

19 19 Honkisz Urszula K Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM K3 11 NIE NIE TAK 00:34:41.74

20 88 Kubit Aneta K Krosno PWSZ KROSNO K2 4 NIE TAK NIE 00:34:52.43

21 181 Masłyk Paulina K Wrocanka K2 5 00:34:53.05

22 45 Pająk-Cieśla Joanna K K4 4 NIE NIE NIE 00:35:30.08

23 30 Patla Ewa K Krosno K4 5 NIE NIE NIE 00:35:31.28

24 125 Szmist Jadwiga K Szczepancowa Athletic Zręcin K3 12 NIE NIE NIE 00:36:04.72

25 117 Pasterczyk Paula K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedliczce K2 6 NIE NIE TAK 00:36:25.73

26 140 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team K3 13 NIE NIE NIE 00:36:50.38

27 21 WOŹNIAK LIDIA K SKOŁYSZYN PORMAT JEDLICZE BIEGA K5 1 NIE NIE NIE 00:37:32.13

28 61 Rak Joanna K Krosno K3 14 NIE NIE NIE 00:37:57.04

29 44 Gozdecka Małgorzata K Jasło K5 2 NIE NIE NIE 00:38:16.26



Jedlicze 8.06.2019r.

30 184 Marszałek Sabina K Krosno K4 6 00:38:20.84

31 143 Świedoda Elżbieta K MUKS Podkarpacie Jedlicze K3 15 00:39:05.92

32 175 Wiklowska Monika K Zręcin KB ATLETIC ZRĘCIN K1 3 00:39:44.48

33 112 Mróz Gabriela K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze K2 7 NIE NIE TAK 00:40:31.21

34 150 Buczyńska Agnieszka K Świerzowa Polska K4 7 00:41:29.82

35 100 Dybaś Anna K Jasło Zespół Szkół Społecznych w Lipnicy Dolnej K6 1 NIE NIE NIE 00:43:30.45

36 34 Jurczyk Agata K Krosno Batlic Wood Active K4 8 NIE NIE NIE 00:43:59.50

37 35 Bródka Iwona K Jasło Baltic Wood Active K4 9 NIE NIE NIE 00:44:03.22

38 54 Wosiewicz Wiktoria K krosno Karpaty Krosno - siatkówka K1 4 NIE NIE NIE 00:44:09.49

39 56 Lidwin Aleksandra K krosno Karpaty Krosno - siatkówka K1 5 NIE NIE NIE 00:44:09.60

40 75 Szot Maria K Ujazd Brak K4 10 NIE NIE NIE 00:46:45.48

PŁEĆ : M (129 items) OPEN MĘZCZYZN

1 4 Pelczar Wojciech M Dobieszyn Gukla Bratkowice Korzeniowski.pl M2 1 NIE NIE NIE 00:20:30.83

2 11 Krochmal Paweł M Warszawa Pawko Runner Team M2 2 NIE NIE NIE 00:21:10.32

3 23 Wierdak Hubert M Korczyna aktywnakorczyna.pl M4 1 NIE NIE NIE 00:21:30.12

4 7 Machowski Karol M Krosno M3 1 NIE NIE NIE 00:21:36.00

5 96 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M3 2 NIE NIE NIE 00:21:36.04

6 123 Kupczak Szczepan M Katowice AZS AWF Katowice M2 3 NIE NIE NIE 00:21:43.16

7 87 Medejczyk Łukasz M Dobieszyn Victoria Dobieszyn M2 4 NIE NIE TAK 00:22:04.59

8 187 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M2 5 00:22:12.25

9 31 Szelc Marcin M Krosno KKB Mosir Krosno M3 3 NIE NIE NIE 00:22:52.04

10 70 Słowik Grzegorz M Iskrzynia OSP Iskrzynia/aktywnakorczyna.pl M3 4 NIE NIE NIE 00:23:04.99

11 152 Białobrzycki Dominik M MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 6 00:23:18.97

12 158 Machowski Bartłomiej M Szczepańcowa Machoney Team M4 2 00:23:39.29

13 55 Józefczyk Tomasz M KROSNO Posmakuj Run Team M4 3 NIE TAK NIE 00:23:42.28

14 135 Mróz Kamil M Dobieszyn M2 7 NIE NIE TAK 00:23:53.74

15 15 Patla Konrad M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 8 NIE NIE TAK 00:23:55.70

16 124 Szmist Szymon M Szczepancowa Athletic Zręcin/3 Podkarpacka Brygada Obrony TerytorialnejM4 4 NIE NIE NIE 00:24:03.05

17 188 Zima Paweł M Krosno KKB MOSiR Krosno M3 5 00:24:12.41

18 165 Kijowski Wiesław M Milcza M5 1 00:24:26.83



Jedlicze 8.06.2019r.

19 169 Wilk Antoni M Krosno M4 5 00:24:30.00

20 153 Zych Michał M Korczyna M2 9 00:24:46.82

21 180 Laskowski Sławomir M Krosno M4 6 00:24:48.03

22 93 Kobajło Ryszard M Gródek nad DunajcemMOK mszana dolna M5 2 NIE NIE NIE 00:24:53.41

23 92 Rachwalski Tomasz M ŻEGLCE M4 7 NIE NIE NIE 00:25:00.73

24 10 Uliasz Waldemar M Jedlicze M4 8 NIE NIE TAK 00:25:18.90

25 176 Żerański Jacek M Sękowa M6 1 00:25:20.59

26 91 Gierula Grzegorz M Łężany Zdany Tylko Na siebie M2 10 NIE NIE NIE 00:25:24.39

27 183 Smolak Piotr M Poraj M5 3 00:25:29.60

28 25 Kołodziej Łukasz M Jasło M3 6 NIE NIE NIE 00:25:31.54

29 47 Mikołajczyk Józef M Folusz M4 9 NIE TAK NIE 00:25:38.60

30 172 Bieszczad Mateusz M Wojaszówka NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM M3 7 00:25:54.61

31 132 Bartula Jakub M Kołaczyce M2 11 NIE NIE NIE 00:26:04.42

32 58 Błażejowski Dariusz M Świerzowa Polska Nowy Styl Group Running Team M3 8 NIE TAK NIE 00:26:10.02

33 111 Biskup Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 1 NIE NIE TAK 00:26:11.30

34 68 Czyżowicz Mirosław M JASŁO KKB MOSIR KROSNO M3 9 NIE NIE NIE 00:26:11.86

35 33 Trybus Sylwester M Chlebna M2 12 NIE NIE TAK 00:26:24.97

36 128 Gawlak Tomasz M Biecz/Kołaczyce M3 10 NIE NIE NIE 00:26:25.93

37 177 Janocha Maciej M Świerzowa Polska MJE Team M4 10 00:26:57.87

38 182 Górniak Słanisław M Widacz M5 4 00:27:03.98

39 167 Mika Mirosław M Krosno M5 5 00:27:07.44

40 149 Mróz Kamil M MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 2 00:27:08.01

41 64 Dziura Michał M Chlebna M1 3 NIE NIE TAK 00:27:20.74

42 65 Wyderka Damian M Krosno KKB Mosir Krosno M3 11 NIE NIE NIE 00:27:28.68

43 107 Wiśniowski Mateusz M Długie SPAJ Jedlicze M2 13 NIE NIE TAK 00:27:35.49

44 6 Szybisty Grzegorz M Wrocanka KKB Mosir Krosno M4 11 NIE NIE NIE 00:27:46.09

45 94 Nadkański Marek M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M5 6 NIE NIE NIE 00:28:08.24

46 171 Niżnik Marcin M Miejsce Piastowe NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM M4 12 00:28:26.38

47 105 Niemiec Dariusz M Jasło Running Team Nowy Styl Group M4 13 NIE TAK NIE 00:28:26.64

48 12 Bielski Roman M Potok M5 7 NIE NIE NIE 00:28:27.88

49 122 Winiarski Karol M Żeglce Błękitni Żeglce M4 14 NIE NIE NIE 00:28:33.08

50 95 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M6 2 NIE NIE NIE 00:28:38.80
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51 170 Szmist Jarosław M Świerzowa Polska M4 15 00:28:43.52

52 134 Marszałek Dominik M Iwonicz M3 12 NIE NIE NIE 00:28:44.89

53 37 Markuszka Sławek M RÓWNE biegam bo lubię M4 16 NIE NIE NIE 00:28:46.27

54 151 Dutka Kacper M MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 14 00:28:48.08

55 85 Lorenc Paweł M Łężany M4 17 NIE NIE NIE 00:28:49.45

56 46 Warchoł Sławomir M Jasło M4 18 NIE NIE NIE 00:28:51.20

57 110 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M4 19 NIE NIE TAK 00:28:56.54

58 141 Mróz Mirosław M MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 20 00:28:57.36

59 166 Klamut Ryszard M Jabłonica Polska KGB Korczyna M6 3 00:29:04.11

60 120 Reczkowski Andrzej M Nienaszów 198a KB ATLETIC ZRĘCIN M6 4 NIE NIE NIE 00:29:12.14

61 102 Gazda Paweł M Zręcin Baltic Wood Active M3 13 NIE NIE NIE 00:29:30.81

62 69 Zawisza Grzegorz M M2 15 NIE NIE NIE 00:29:31.83

63 74 Kisielewicz Marcin M Leśniówka Atlethic Zręcin M3 14 NIE NIE NIE 00:29:32.42

64 113 Sanocki Marcin M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 15 NIE NIE TAK 00:29:38.99

65 53 Zdeb Krzysztof M Wrocanka KKB Mosir Krosno M4 21 NIE NIE NIE 00:29:40.29

66 17 KUKULSKI SŁAWOMIR M Krosno KKB MOSIR KROSNO M4 22 NIE NIE NIE 00:29:51.89

67 63 Nowak Jakub M Szczepańcowa M2 16 NIE TAK NIE 00:30:03.61

68 79 Czekański Wojciech M Krościenko Wyżne M4 23 NIE NIE NIE 00:30:09.94

69 36 Caban Maciej M Dobieszyn Victoria Dobieszyn M3 16 NIE NIE NIE 00:30:27.26

70 144 Mrozek Krzysztof M MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 24 00:30:28.86

71 13 WOŹNIAK JANUSZ M SKOŁYSZYN PORMAT JEDLICZE BIEGA M5 8 NIE NIE NIE 00:30:29.08

72 3 Foryś Włodzimierz M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA M5 9 NIE NIE NIE 00:30:29.14

73 83 Pawłowski Tomasz M Jedlicze NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM M4 25 NIE NIE TAK 00:30:34.18

74 155 Kubacki Daniel M Dobieszyn M1 4 00:30:45.04

75 41 Sojka Paweł M Jasło M4 26 NIE NIE NIE 00:30:49.84

76 86 Zawisza Łukasz M Iwonicz M3 17 TAK NIE NIE 00:30:59.98

77 59 Pelczar Maciej M Krosno M4 27 NIE NIE NIE 00:31:11.39

78 2 Honkisz Maciej M Potok M6 5 NIE NIE NIE 00:31:14.68

79 16 Piszczyk Szymon M Lipinki M3 18 NIE NIE NIE 00:31:29.50

80 156 Uram Roman M Jedlicze M4 28 00:31:35.85

81 179 Musiał Jan M Jasło M6 6 00:31:37.54

82 9 Garyga Łukasz M Gliwice RUNHOGS Tychy M4 29 NIE NIE NIE 00:31:38.41
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83 168 Gonet Grzegorz M Zręcin M4 30 00:31:44.89

84 90 Golonka Dawid M Jasło M2 17 NIE NIE NIE 00:31:45.41

85 48 Cieśla Jarosław M Krosno M4 31 NIE NIE NIE 00:31:59.30

86 159 Subik Dariusz M Świerzowa Polska Altetic Zręcin M4 32 00:32:02.61

87 114 Brela Jakub M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 19 NIE NIE TAK 00:32:06.06

88 82 Goleń Jakub M Jedlicze Jedlicze Team M2 18 NIE NIE TAK 00:32:21.44

89 186 Zaforemski Tymoteusz M Dobieszyn M1 5 00:32:25.85

90 178 Uliasz Jacek M Korczyna M4 33 00:32:45.29

91 49 Wojdyła Janusz M Kołaczyce M4 34 NIE NIE NIE 00:32:55.98

92 163 Zadylak Piotr M Krosno M3 20 00:32:58.15

93 26 Faber Marek M Łubno Morsy Tarnowieckie Team M4 35 NIE NIE NIE 00:32:59.76

94 62 Wojnar Sylwester M KROSNO MUKS JEDLICZE PODKARPACIE M4 36 NIE NIE NIE 00:33:19.60

95 28 Tkaczyk Wojciech M Jedlicze M4 37 NIE NIE TAK 00:33:23.76

96 142 Sajdak Szymon M Żeglce MUKS Podkarpacie Jedlicze M1 6 00:33:47.60

97 22 Borek Mariusz M Jedlicze Morsy Tarnowieckie Team M4 38 TAK NIE TAK 00:33:53.43

98 84 Dworzanski Marcin M Rymanów Zdroj Biegam bo lubię M4 39 NIE NIE NIE 00:33:54.61

99 109 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 40 TAK NIE TAK 00:33:56.05

100 51 Kowalski Konrad M Lubatowa M3 21 NIE TAK NIE 00:34:09.56

101 50 Ast Grzegorz M Jedlicze Amstaff Team Jedlicze M2 19 NIE NIE TAK 00:34:09.73

102 72 Pisz Robert M Jasło Jasielski Klub Biegacza M6 7 NIE NIE NIE 00:34:23.67

103 157 Kochman Janusz M Olesno KB Florian M5 10 00:34:23.89

104 146 Smyka Olgierd M Umieszcz M1 7 00:34:31.06

105 18 Godlewski Krzysztof M Potok Nowy Styl Group Running Team M3 22 TAK NIE TAK 00:34:42.15

106 148 Roman Rafał M Jedlicze M2 20 00:34:53.00

107 52 Podraza Marek M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa/Gazeta Gorlicka M5 11 NIE NIE NIE 00:35:06.63

108 38 Mróz Krzysztof M Żarnowiec M5 12 NIE NIE NIE 00:35:10.79

109 66 Majchrowicz Andrzej M Krościenko Wyżne Klub Biegacza Provident M4 41 TAK NIE NIE 00:35:32.06

110 80 Papciak Grzegorz M Jasło Pap-Bud M4 42 NIE NIE NIE 00:36:10.30

111 8 Zajchowski Marek M Moderówka ULKS Technik Trzcinica M5 13 NIE NIE NIE 00:36:31.15

112 160 Cyran Andrzej M Nowy Żmigród M4 43 00:36:43.39

113 29 LULA MICHAŁ M TARNOWIEC M3 23 NIE NIE NIE 00:37:38.31

114 190 Tutak Daniel M Krosno Furiosi Polanka M4 44 TAK NIE NIE 00:37:50.52
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115 106 Piszczyk Sławomir M LIPINKI M3 24 NIE NIE NIE 00:38:13.12

116 164 Mastaj Mateusz M Krosno M3 25 00:38:14.87

117 60 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło M5 14 NIE NIE NIE 00:38:23.20

118 81 Michałek Jarosław M Kraków One Way Ticket M5 15 NIE NIE NIE 00:38:33.87

119 154 Szmidt Mikołaj M Dobieszyn M1 8 00:39:15.02

120 174 Zagórski Rafał M Jedlicze M4 45 TAK 00:39:46.15

121 104 Kudasik Krzysztof M Rzeszów M1 9 NIE NIE NIE 00:40:08.04

122 116 Jajeśnica Marian M Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze M6 8 NIE NIE TAK 00:40:13.45

123 103 Kudasik Mateusz M Rzeszów M4 46 NIE NIE NIE 00:40:16.79

124 76 Gucwa Grzegorz M Bobowa RUNNING BOBOWA M3 26 NIE NIE NIE 00:40:19.42

125 145 Smyka Dawid M Umieszcz M1 10 00:40:44.92

126 161 Grochmal Daniel M Korczyna M3 27 00:41:47.49

127 1 Biskup Mariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 47 TAK NIE TAK 00:43:21.04

128 162 Grochmal Stanisław M Korczyna M4 48 00:46:57.81

129 98 Furmanek Czeslaw M Jasło Rowerjada M6 9 TAK NIE NIE 00:48:03.38



M-ce kat. Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB 100+ 75+ JEDL. CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (5 items)

1 K1 57 Szczurek Aleksandra K Jasionka NIE NIE NIE 00:33:10.49

2 K1 175 Wiklowska Monika K Zręcin KB ATLETIC ZRĘCIN 00:39:44.48

3 K1 54 Wosiewicz Wiktoria K krosno Karpaty Krosno - siatkówka NIE NIE NIE 00:44:09.49

4 K1 56 Lidwin Aleksandra K krosno Karpaty Krosno - siatkówka NIE NIE NIE 00:44:09.60

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (7 items)

1 K2 77 Gerlach Patrycja K Korczyna Korczyna NIE NIE NIE 00:29:53.06

2 K2 78 Smolik Katarzyna K Krosno Delikatesy  FRAC NIE NIE NIE 00:30:22.45

3 K2 101 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno NIE NIE NIE 00:30:56.43

4 K2 88 Kubit Aneta K Krosno PWSZ KROSNO NIE TAK NIE 00:34:52.43

5 K2 181 Masłyk Paulina K Wrocanka 00:34:53.05

6 K2 117 Pasterczyk Paula K Jedlicze Muks Podkarpacie Jedliczce NIE NIE TAK 00:36:25.73

7 K2 112 Mróz Gabriela K Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze NIE NIE TAK 00:40:31.21

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (15 items)

1 K3 73 Szurek Paulina K Moderówka NIE NIE NIE 00:28:35.61

2 K3 99 Rępalska Agata K Krościenko Wyżne NIE NIE NIE 00:31:33.84

3 K3 14 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect runner Team NIE NIE NIE 00:31:36.92

4 K3 173 Bieszczad Ilona K Wojaszówka KKB Mosir Krosno 00:31:43.54

5 K3 89 Studnicka Katarzyna K Jedlicze AZS PWSZ Krosno NIE NIE TAK 00:31:46.21

6 K3 185 Brela Barbara K Krosno 00:32:06.42

7 K3 27 Pawłowska Elżbieta K Jedlicze Running Team Nowy Styl Group NIE NIE TAK 00:33:37.51

8 K3 127 Kowalczyk Dagmara K Sanok NIE NIE NIE 00:34:17.99

9 K3 19 Honkisz Urszula K Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM NIE NIE TAK 00:34:41.74

10 K3 125 Szmist Jadwiga K Szczepancowa Athletic Zręcin NIE NIE NIE 00:36:04.72

11 K3 140 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team NIE NIE NIE 00:36:50.38

12 K3 61 Rak Joanna K Krosno NIE NIE NIE 00:37:57.04

13 K3 143 Świedoda Elżbieta K MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:39:05.92



KATEGORIA WIEKOWA : K4 (10 items)

1 K4 39 Kalisz Małgorzata K Krosno AZS PWSZ Krosno NIE NIE NIE 00:29:45.99

2 K4 20 Olbrot Agnieszka K Jasło NIE TAK NIE 00:31:19.48

3 K4 67 Majchrowicz Marzenna K Krościenko Wyżne NIE NIE NIE 00:34:04.52

4 K4 45 Pająk-Cieśla Joanna K NIE NIE NIE 00:35:30.08

5 K4 30 Patla Ewa K Krosno NIE NIE NIE 00:35:31.28

6 K4 184 Marszałek Sabina K Krosno 00:38:20.84

8 K4 34 Jurczyk Agata K Krosno Batlic Wood Active NIE NIE NIE 00:43:59.50

9 K4 35 Bródka Iwona K Jasło Baltic Wood Active NIE NIE NIE 00:44:03.22

10 K4 75 Szot Maria K Ujazd Brak NIE NIE NIE 00:46:45.48

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (2 items)

1 K5 21 WOŹNIAK LIDIA K SKOŁYSZYN PORMAT JEDLICZE BIEGA NIE NIE NIE 00:37:32.13

2 K5 44 Gozdecka Małgorzata K Jasło NIE NIE NIE 00:38:16.26

KATEGORIA WIEKOWA : K6 (1 item)

1 K6 100 Dybaś Anna K Jasło Zespół Szkół Społecznych w Lipnicy Dolnej NIE NIE NIE 00:43:30.45

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (10 items)

1 M1 111 Biskup Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze NIE NIE TAK 00:26:11.30

2 M1 149 Mróz Kamil M MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:27:08.01

3 M1 64 Dziura Michał M Chlebna NIE NIE TAK 00:27:20.74

4 M1 155 Kubacki Daniel M Dobieszyn 00:30:45.04

5 M1 186 Zaforemski Tymoteusz M Dobieszyn 00:32:25.85

6 M1 142 Sajdak Szymon M Żeglce MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:33:47.60

7 M1 146 Smyka Olgierd M Umieszcz 00:34:31.06



8 M1 154 Szmidt Mikołaj M Dobieszyn 00:39:15.02

9 M1 104 Kudasik Krzysztof M Rzeszów NIE NIE NIE 00:40:08.04

10 M1 145 Smyka Dawid M Umieszcz 00:40:44.92

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (20 items)

1 M2 123 Kupczak Szczepan M Katowice AZS AWF Katowice NIE NIE NIE 00:21:43.16

2 M2 87 Medejczyk Łukasz M Dobieszyn Victoria Dobieszyn NIE NIE TAK 00:22:04.59

3 M2 187 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:22:12.25

4 M2 152 Białobrzycki Dominik M MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:23:18.97

5 M2 135 Mróz Kamil M Dobieszyn NIE NIE TAK 00:23:53.74

6 M2 15 Patla Konrad M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze NIE NIE TAK 00:23:55.70

7 M2 153 Zych Michał M Korczyna 00:24:46.82

8 M2 91 Gierula Grzegorz M Łężany Zdany Tylko Na siebie NIE NIE NIE 00:25:24.39

9 M2 132 Bartula Jakub M Kołaczyce NIE NIE NIE 00:26:04.42

10 M2 33 Trybus Sylwester M Chlebna NIE NIE TAK 00:26:24.97

11 M2 107 Wiśniowski Mateusz M Długie SPAJ Jedlicze NIE NIE TAK 00:27:35.49

12 M2 151 Dutka Kacper M MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:28:48.08

13 M2 69 Zawisza Grzegorz M NIE NIE NIE 00:29:31.83

14 M2 63 Nowak Jakub M Szczepańcowa NIE TAK NIE 00:30:03.61

15 M2 90 Golonka Dawid M Jasło NIE NIE NIE 00:31:45.41

16 M2 82 Goleń Jakub M Jedlicze Jedlicze Team NIE NIE TAK 00:32:21.44

17 M2 50 Ast Grzegorz M Jedlicze Amstaff Team Jedlicze NIE NIE TAK 00:34:09.73

18 M2 148 Roman Rafał M Jedlicze 00:34:53.00

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (27 items)

1 M3 7 Machowski Karol M Krosno NIE NIE NIE 00:21:36.00

2 M3 96 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna NIE NIE NIE 00:21:36.04

3 M3 31 Szelc Marcin M Krosno KKB Mosir Krosno NIE NIE NIE 00:22:52.04

4 M3 70 Słowik Grzegorz M Iskrzynia OSP Iskrzynia/aktywnakorczyna.pl NIE NIE NIE 00:23:04.99

5 M3 188 Zima Paweł M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:24:12.41



6 M3 25 Kołodziej Łukasz M Jasło NIE NIE NIE 00:25:31.54

7 M3 172 Bieszczad Mateusz M Wojaszówka NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM 00:25:54.61

8 M3 58 Błażejowski Dariusz M Świerzowa Polska Nowy Styl Group Running Team NIE TAK NIE 00:26:10.02

9 M3 68 Czyżowicz Mirosław M JASŁO KKB MOSIR KROSNO NIE NIE NIE 00:26:11.86

10 M3 128 Gawlak Tomasz M Biecz/Kołaczyce NIE NIE NIE 00:26:25.93

11 M3 65 Wyderka Damian M Krosno KKB Mosir Krosno NIE NIE NIE 00:27:28.68

12 M3 134 Marszałek Dominik M Iwonicz NIE NIE NIE 00:28:44.89

13 M3 102 Gazda Paweł M Zręcin Baltic Wood Active NIE NIE NIE 00:29:30.81

14 M3 74 Kisielewicz Marcin M Leśniówka Atlethic Zręcin NIE NIE NIE 00:29:32.42

15 M3 113 Sanocki Marcin M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE NIE NIE TAK 00:29:38.99

16 M3 36 Caban Maciej M Dobieszyn Victoria Dobieszyn NIE NIE NIE 00:30:27.26

17 M3 86 Zawisza Łukasz M Iwonicz TAK NIE NIE 00:30:59.98

18 M3 16 Piszczyk Szymon M Lipinki NIE NIE NIE 00:31:29.50

19 M3 114 Brela Jakub M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE NIE NIE TAK 00:32:06.06

20 M3 163 Zadylak Piotr M Krosno 00:32:58.15

21 M3 51 Kowalski Konrad M Lubatowa NIE TAK NIE 00:34:09.56

22 M3 18 Godlewski Krzysztof M Potok Nowy Styl Group Running Team TAK NIE TAK 00:34:42.15

23 M3 29 LULA MICHAŁ M TARNOWIEC NIE NIE NIE 00:37:38.31

24 M3 106 Piszczyk Sławomir M LIPINKI NIE NIE NIE 00:38:13.12

25 M3 164 Mastaj Mateusz M Krosno 00:38:14.87

26 M3 76 Gucwa Grzegorz M Bobowa RUNNING BOBOWA NIE NIE NIE 00:40:19.42

27 M3 161 Grochmal Daniel M Korczyna 00:41:47.49

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (48 items)

1 M4 158 Machowski Bartłomiej M Szczepańcowa Machoney Team 00:23:39.29

2 M4 55 Józefczyk Tomasz M KROSNO Posmakuj Run Team NIE TAK NIE 00:23:42.28

3 M4 124 Szmist Szymon M Szczepancowa Athletic Zręcin/3 Podkarpacka Brygada Obrony TerytorialnejNIE NIE NIE 00:24:03.05

4 M4 169 Wilk Antoni M Krosno 00:24:30

5 M4 180 Laskowski Sławomir M Krosno 00:24:48.03

6 M4 92 Rachwalski Tomasz M ŻEGLCE NIE NIE NIE 00:25:00.73

7 M4 10 Uliasz Waldemar M Jedlicze NIE NIE TAK 00:25:18.90



8 M4 47 Mikołajczyk Józef M Folusz NIE TAK NIE 00:25:38.60

9 M4 177 Janocha Maciej M Świerzowa Polska MJE Team 00:26:57.87

10 M4 6 Szybisty Grzegorz M Wrocanka KKB Mosir Krosno NIE NIE NIE 00:27:46.09

11 M4 171 Niżnik Marcin M Miejsce Piastowe NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM 00:28:26.38

12 M4 105 Niemiec Dariusz M Jasło Running Team Nowy Styl Group NIE TAK NIE 00:28:26.64

13 M4 122 Winiarski Karol M Żeglce Błękitni Żeglce NIE NIE NIE 00:28:33.08

14 M4 170 Szmist Jarosław M Świerzowa Polska 00:28:43.52

15 M4 37 Markuszka Sławek M RÓWNE biegam bo lubię NIE NIE NIE 00:28:46.27

16 M4 85 Lorenc Paweł M Łężany NIE NIE NIE 00:28:49.45

17 M4 46 Warchoł Sławomir M Jasło NIE NIE NIE 00:28:51.20

18 M4 110 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze NIE NIE TAK 00:28:56.54

19 M4 141 Mróz Mirosław M MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:28:57.36

20 M4 53 Zdeb Krzysztof M Wrocanka KKB Mosir Krosno NIE NIE NIE 00:29:40.29

21 M4 17 KUKULSKI SŁAWOMIR M Krosno KKB MOSIR KROSNO NIE NIE NIE 00:29:51.89

22 M4 79 Czekański Wojciech M Krościenko Wyżne NIE NIE NIE 00:30:09.94

23 M4 144 Mrozek Krzysztof M MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:30:28.86

24 M4 83 Pawłowski Tomasz M Jedlicze NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM NIE NIE TAK 00:30:34.18

25 M4 41 Sojka Paweł M Jasło NIE NIE NIE 00:30:49.84

26 M4 59 Pelczar Maciej M Krosno NIE NIE NIE 00:31:11.39

27 M4 156 Uram Roman M Jedlicze 00:31:35.85

28 M4 9 Garyga Łukasz M Gliwice RUNHOGS Tychy NIE NIE NIE 00:31:38.41

29 M4 168 Gonet Grzegorz M Zręcin 00:31:44.89

30 M4 48 Cieśla Jarosław M Krosno NIE NIE NIE 00:31:59.30

31 M4 159 Subik Dariusz M Świerzowa Polska Altetic Zręcin 00:32:02.61

32 M4 178 Uliasz Jacek M Korczyna 00:32:45.29

33 M4 49 Wojdyła Janusz M Kołaczyce NIE NIE NIE 00:32:55.98

34 M4 26 Faber Marek M Łubno Morsy Tarnowieckie Team NIE NIE NIE 00:32:59.76

35 M4 62 Wojnar Sylwester M KROSNO MUKS JEDLICZE PODKARPACIE NIE NIE NIE 00:33:19.60

36 M4 28 Tkaczyk Wojciech M Jedlicze NIE NIE TAK 00:33:23.76

37 M4 22 Borek Mariusz M Jedlicze Morsy Tarnowieckie Team TAK NIE TAK 00:33:53.43

38 M4 84 Dworzanski Marcin M Rymanów Zdroj Biegam bo lubię NIE NIE NIE 00:33:54.61

39 M4 109 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK NIE TAK 00:33:56.05



40 M4 66 Majchrowicz Andrzej M Krościenko Wyżne Klub Biegacza Provident TAK NIE NIE 00:35:32.06

41 M4 80 Papciak Grzegorz M Jasło Pap-Bud NIE NIE NIE 00:36:10.30

42 M4 160 Cyran Andrzej M Nowy Żmigród 00:36:43.39

43 M4 190 Tutak Daniel M Krosno Furiosi Polanka TAK NIE NIE 00:37:50.52

44 M4 174 Zagórski Rafał M Jedlicze TAK 00:39:46.15

45 M4 103 Kudasik Mateusz M Rzeszów NIE NIE NIE 00:40:16.79

46 M4 1 Biskup Mariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze TAK NIE TAK 00:43:21.04

47 M4 162 Grochmal Stanisław M Korczyna 00:46:57.81

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (15 items)

1 M5 165 Kijowski Wiesław M Milcza 00:24:26.83

2 M5 93 Kobajło Ryszard M Gródek nad DunajcemMOK mszana dolna NIE NIE NIE 00:24:53.41

3 M5 183 Smolak Piotr M Poraj 00:25:29.60

4 M5 182 Górniak Słanisław M Widacz 00:27:03.98

5 M5 167 Mika Mirosław M Krosno 00:27:07.44

6 M5 94 Nadkański Marek M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna NIE NIE NIE 00:28:08.24

7 M5 12 Bielski Roman M Potok NIE NIE NIE 00:28:27.88

8 M5 13 WOŹNIAK JANUSZ M SKOŁYSZYN PORMAT JEDLICZE BIEGA NIE NIE NIE 00:30:29.08

9 M5 3 Foryś Włodzimierz M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA NIE NIE NIE 00:30:29.14

10 M5 157 Kochman Janusz M Olesno KB Florian 00:34:23.89

11 M5 52 Podraza Marek M Gorlice Gorlicka Grupa Biegowa/Gazeta Gorlicka NIE NIE NIE 00:35:06.63

12 M5 38 Mróz Krzysztof M Żarnowiec NIE NIE NIE 00:35:10.79

13 M5 8 Zajchowski Marek M Moderówka ULKS Technik Trzcinica NIE NIE NIE 00:36:31.15

14 M5 60 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło NIE NIE NIE 00:38:23.20

15 M5 81 Michałek Jarosław M Kraków One Way Ticket NIE NIE NIE 00:38:33.87

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (9 items)

1 M6 176 Żerański Jacek M Sękowa 00:25:20.59

2 M6 95 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna NIE NIE NIE 00:28:38.80

3 M6 166 Klamut Ryszard M Jabłonica Polska KGB Korczyna 00:29:04.11

4 M6 120 Reczkowski Andrzej M Nienaszów 198a KB ATLETIC ZRĘCIN NIE NIE NIE 00:29:12.14



5 M6 2 Honkisz Maciej M Potok NIE NIE NIE 00:31:14.68

6 M6 179 Musiał Jan M Jasło 00:31:37.54

7 M6 72 Pisz Robert M Jasło Jasielski Klub Biegacza NIE NIE NIE 00:34:23.67

8 M6 116 Jajeśnica Marian M Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze NIE NIE TAK 00:40:13.45

9 M6 98 Furmanek Czeslaw M Jasło Rowerjada TAK NIE NIE 00:48:03.38



M-ce Kat. wiek. Nr NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (7 items)

1 K1 283 Krawczyk Małgorzata K Żeglce 00:42:38.10

2 K1 278 Wilusz Erwina K Iwonicz-Zdrój PTG Sokół" Rymanów" 00:44:26.48

3 K1 264 Galica-Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie Bieszczadzki Klub Nordic Walking 00:45:50.40

4 K1 262 Cierpicka Katarzyna K Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:46:30.04

5 K1 258 Borek Monika K Jedlicze Morsy Tarnowieckie Team 00:51:35.81

6 K1 268 Dworzańska Natalia K Posada Górna Biegam bo lubię 00:52:38.74

7 K1 261 Faber Karina K Łubno Morsy Tarnowieckie Team 00:58:51.48

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (1 item)

1 K2 280 Oleksyk Małgotzata M Ustrzyki Dolne Bieszczadzki Klub Nordic Walking 00:42:07.76

2 K2 284 Twaróg Bożena K Jedlicze 00:51:23.66

3 K2 150 Buczyńska Agnieszka K Świerzowa Polska 00:51:29.82

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (2 items)

1 K3 270 Krakoś Stanisława K Zręcin 00:54:53.03

2 K3 254 Kolendowska Jolanta K Krosno 00:54:54.09

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (6 items)

1 M1 251 MICHALEC MARCIN M KROSNO KKB MOSIR KROSNO 00:35:20.02

2 M1 265 Niepokój Radosław M Wrocanka Bieszczadzki Klub Nordic Walking 00:36:34.31

3 M1 263 FIRLEJ JAROSLAW M Machnówka 00:44:26.85

4 M1 259 Krawczyk Jakub M Iwonicz 00:47:18.36

5 M1 267 Walczak Szymon M Krościenko Wyżne 00:47:50.82

6 M1 282 Krawczyk Krzysztof M Żeglce 00:48:49.42



KATEGORIA WIEKOWA : M2 (8 items)

1 M2 281 Janocha Robert M Krosno 00:38:12.08

2 M2 272 Sokołowski Marek M Rymanów-Zdrój PTG Sokół Rymanów 00:41:02.86

3 M2 255 Zych Witold M Rogi 00:41:11.64

4 M2 252 Gierlasiński Krzysztof M Krosno 00:42:21.32

5 M2 274 Bilik Wojciech M Krosno Samotni Wędrowcy 00:42:24.45

6 M2 256 Walczak Zbigniew M Krościenko Wyżne 00:43:07.09

7 M2 257 Lis Robert M Korczyna n/z 00:47:16.91

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (2 items)

1 M3 285 Twaróg Janusz M Jedlicze 00:46:11.69

2 M3 269 Wilk Andrzej M Sanok niezrzeszony 00:48:15.90


